
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte
2 1 10 8 14 6

163 5 15 13
10:1512:20 10:1512:18
12:23 12:23

╳

7
16

1
9

2
10

3
11

5
12

6
13

Auszeit

10:14
12:20

Ende
16:49 B  Empor Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
20 9 25 11 12 18

25

1
11
25

2
12

6
15

7
17

8
23

10
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:52 B  Empor Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
18 20 9 25 11 12

258
23:14

╳

10
25

1
12

3
13

5
17

6
22

9
23

Auszeit

Ende
17:15 A  Cottbuser VV S

I II III IV V VI Punkte
1 10 8 14 5 2

163 6 11 15
12:17 7:11 15:23 7:12

0
7

1
9

2
11

3
12

4
14

5
16

Auszeit

4:8
11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:18 A  Cottbuser VV R

I II III IV V VI Punkte
2 3 10 11 15 6

151 14
9:14 9:14

╳

8
1
9

2
13

4
15

6 7 Auszeit

8:11
13:18

Ende
17:40 B  Empor Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
20 9 25 11 12 18

258
14:10

1
12

2
14

4
19

5
25

6 8 Auszeit

14:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Brandenburgliga Männer
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A  Cottbuser Volleyballverein vs. SV Empor Brandenburg B
Spiel 95 25.02.2023 16:30 Uhr

1611 / Cottbus, Sporthalle
Christoph- Kolumbus Grundschule

03042 Cottbus 
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A  Cottbuser VV 14/14
1 Klüglich, Rene X
2 Hoffmann, Robert X
3 Habakuk, Martin X
5 Mahnhardt, Marc X
6 Fritsche, Sebastian X
7 Kurzmann-Wellings, …
8 Gebert, Filip X
9 Freyberg, Robert X

10 Kossack, Florian X
11 Schneider, Josef X
12 Zahnow, Norman X
13 Lesnicki, Robert X
14 Widera, Nick X
15 Qiyasi, Aryan X
A  Libero
9 Freyberg, Robert X

12 Zahnow, Norman X
A  Offizielle
T Zeugmann, Patrick

CT Hertel, Denny E

C

B  Empor Brandenburg10/14
5 Shinwari, Nasir X
8 Schulze, Philip X
9 Altmann, Niklas X

11 Gumnior, Marcel X
12 Puhlmann, Roy X
13 Freiwald, Mario
16 Futh, Martin
18 Grohs, Marcus X
20 Hüttig, Sean X
25 Böttcher, Robert X
B  Libero
5 Shinwari, Nasir X

16 Futh, Martin
B  Offizielle
T Buchholz, Steffen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Cottbuser VV

Empor
Brandenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 6 0 16 1 19 25 1 0 0
2 4 0 16 2 23 25 1 1 0
2 2 0 15 3 22 25 1 1 1

4
5

6 12 0 47 64 75 3 2 1
Start: 16:30 Ende: 17:40 Dauer: 1:10

Sieger: SV Empor Brandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Überla, Julia DE 1
2 Körber, Maurice DE 2

Schreiber 3
Schr. Pusch, Christoph 4

Assist. Sommer, Jakob

Dokument erstellt: 25.02.2023 17:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


